
 

 

 

HK Nový Jičín, Město Nový Jičín,                  

Superturnaje.cz, Fotozababku.cz  

                   pořádají HOKEJOVÝ TURNAJ 

5. – 6.4.2025 

Evropského hokejové království 

O královskou korunu 

pro ročník  2014 – povolena je jedna dívka ročníku 2013 a 

chlapci narození od 1.9.2013 

Na Městském zimním stadionu v  Novém Jičíně 

PROPOZICE 

     Hraje se 5 na 5. Minimální počet hráčů v týmu 10+2, účastník turnaje je povinen přijet s minimálním 
poč tem hráčů, jinak nebude k turnaji připuštěn.  Turnaj je určen pouze PRO KLUBY,  nebo tzv. amatérské 
výběry /v některých klubech dětem zakazují turnaje, takže se nebráníme rodičovskému týmu, který oficiálně 
nezastupuje klub/. Je zakázána účast profesionálních výběrů, tj. týmům, které vznikly výběrem top hráčů 
z různých klubů. Jejich přítomnost je nežádoucí, neboť odporují pravidlům FAIR PLAY. Pokud někdo přihlásí 
takový tým na turnaj, účast mu sice umožníme, ale jakmile rozhodne poradní sbor pod vedením člena 
královské rodiny a ze zástupce časomíry a rozhodčích, že se jedná o takový případ, bude po skončení 
základní části přesunut na poslední místo. Ostatní týmy se posunou o jedno místo nahoru. Po příjezdu 
předloží vedoucí mužstva registrační průkazy hráčů.  

 

HRACÍ SYSTÉM 



 

 

10. účastníků 

Systém 2 skupin a následně utkání o konečné umístění 

Hraje se 2x 20 minut, při rozdílu o 5 a více branek se spouští hrubý čas. Za vítězství v utkání budou 2 body, za 
remízu 1 bod. 

 

OCENĚNÍ 

1. místo -  Královské koruny, pohár, medaile, jmenovací dekret, upomínkový polštář  

2. místo - Pohár, medaile, jmenovací dekret, upomínkový polštář 

3. místo -  Pohár, medaile, jmenovací dekret, upomínkový polštář 

 

Pořadí v turnaji – kritéria 

• Body v tabulce/minitabulce/ 

• Vzájemná utkání 

• Rozdíl ve skóre 

• Počet vstřelených branek 

• Los 

 

Pravidla 

Platná pravidla ČSLH pro aktuální sezónu. Každé družstvo – dvě barvy dresů. V případě pochybností 

může být provedena kontrola soupisek.  

Startovné:  

Startovné je ve výši 11.500,-Kč, adekvátně v EUR a skládá se ze dvou částí: 

Zápisné 

1.500,- Kč nebo adekvátně v EUR, (zápisné bude uhrazeno vždy na účet  

107-8209820217/0100 

nejpozději do 14 dnů od výzvy k úhradě a je nevratné)  

Nezaplacením se účastník vystavuje riziku, že na turnaj nebude připuštěn.  

 

Startovné 



 

 

10.000,- Kč nebo adekvátně v EUR a je možno ho zaplatit jak hotově na turnaji, nebo převodem na 

účet. 

        

Stravování 

Pro hráče, vedení družstev a rodiče zajistíme stravování v  Restauraci Nahoře, která je na zimním 

stadionu. Snídaně, pokud nebude na hotelu. Ceny stravy budou určeny těsně před turnajem.  

 

Ubytování 

Je možno zajistit v hotelech a ubytovnách   ve městě a okolí. 

       

PROTESTY 

Protest se podává osobně k řediteli turnaje, nebo k zástupci královské rodiny a je zpoplatněn částkou 

500,- Kč. Protest podává trenér nebo vedoucí mužstva, nejpozději do 15 minut po skončení utkání. 

Pokud je protest oprávněný, částka se vrací.  O oprávněnosti protestu  rozhodují hlasováním zástupce 

královské rodiny, rozhodčích a časomíry, každý má jeden hlas. 

 

Vedení turnaje 

Milan Urban – +420 608 705 029 

 milan.urban@zsnj.cz 

Zuzana Škarková – +420 702 041 364  

ehk@superturnaje.cz 

 

 

Těšíme se na Vás, kvalitní hokej, skvělé fanoušky, zábavu, 

důležité večerní porady, prostě těšíme se na dva pohodové 

dny. 

Za královskou rodinu Bob I. 

mailto:milan.urban@zsnj.cz?subject=EHK
mailto:ehk@superturnaje.cz?subject=EHK

